TECNOLÓGICAS LTDA - ME, CNPJ: 46.262.345/0001-14, com sede
na Rua Promotor Manoel Alves Pessoa Neto, 45, Sala 1206, CEP:
59.065-555.
            PRAZO................:  10 meses, podendo ser prorrogado
conforme o contrato.
            Valor Total.......:  R$ 32.950,00 (trinta e dois mil  e
novecentos e cinquenta reais).
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.

SERRA DO MEL - RN, 06 de março de 2024.